
  
  

 

 

 

Urząd Miejski w Starachowicach 
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice 
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl 

www.starachowice.eu 

 

Znak: BAM.7011.8.2023.TM 

Starachowice, dnia 12.03.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

1.Przedmiotem zamówienia jest „Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 

budowy dróg dla rowerów przy ul. Radomskiej, ul. Marszałka J. Piłsudskiego i ul. Kolejowej 

w Starachowicach” (ID 897233) w ramach zadania „Budowa systemu ścieżek rowerowych na 

terenie miasta” 

2. W dniu 05.03.2024 r. zamieszczono ogłoszenie o zamówieniu na stronie internetowej Platforma 
Zakupowa pod numerem 897233. Termin składania ofert określony został  

w ogłoszeniu na dzień 12.03.2024 r. na godzinę 11:00.  

3. W wyniku ogłoszenia zamówienia do Zamawiającego poprzez Platformę Zakupową wpłynęły 

następujące oferty: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Data złożenia oferty Cena oferty brutto 

/zł/ 

1. GRUPA PLENER Sp. z o.o. 

ul. Radomska 29 

27-200 Starachowice 

07.03.2024 r. 242.756,49  

2. PRO-PROJEKT Sp. z o.o. 

Ul. Św. Wincentego 122 121 

03-291 Warszawa 

11.03.2024 r. 103.320,00 

3. Drogowa Pracowania Projektowa 

Jarosław Białek 

Ul. Złota 23 lok. 312 
25-015 Kielce 

12.03.2024 r. 381.300,00 

4. Polska Inżynieria Sp. z o.o. 

Ul. Nowogrodzka 62B lok. 19 

02-002 Warszawa 

12.03.2024 r. 129.150,00 

 

4.Kwota w budżecie przeznaczona na przedmiotowe zamówienie: 60.000,00 zł 

 

 

Małgorzata Turaj 
……………………………………………… 

/podpis pracownika merytorycznego/ 

Marcin Bednarczyk 

 

Kierownik Biura Architekta Miejskiego 
……………………………………………… 
/podpis osoby upoważnionej/ 

 



  
  

 

 

 

Urząd Miejski w Starachowicach 
ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice 
+48 41 27 38 200, skrzynkapodawcza@um.starachowice.pl 

www.starachowice.eu 

 

Załączniki: 

oferty złożone w odpowiedzi na zapytanie ofertowe 


